
 
PRESIDENCE 

 

 

 1 

EXTRAIT DU PROCES VERBAL DE L’APPEL D’OFFRES OUVERT N°04/BF/2023 

 

N° : 04/BF/2023 

Objet : Achat de fournitures de bureaux au profit de la Présidence de l’Université Ibn Tofail 

de Kenitra, lancé en lot unique. 

 

- maître d'ouvrage : Présidence de l’Université Ibn Tofail de Kénitra 

- date d'ouverture des plis : 08/09/2023 

- lieu d'ouverture des plis : Présidence de l’Université Ibn Tofail de Kenitra 

- journaux ayant publié l'avis de publicité : ASSABAH et L’ECONOMISTE 

- sites électroniques de publication de l'avis : www.marchespublics.gov.ma 

- liste des concurrents ayant déposé leurs offres : 

 NAIT CONCEPT 

 SOFOBUK 

- liste des concurrents évincés à l'issue de l'examen des dossiers administratifs et 

techniques :  

 Néant 

- liste des concurrents admissibles sans réserves :  

 NAIT CONCEPT 

 SOFOBUK 

-liste des concurrents admissibles avec réserves : Néant 

- Montant des actes d'engagement des concurrents : 

 

Concurrents 

 

Montant des actes d’engagements 

NAIT CONCEPT 467 433,41 

SOFOBUK 490 878,00 

 

-  Concurrents écartés : Néant. 

- Concurrent retenu : NAIT CONCEPT avec une offre d’un montant de : 467 433,41 DH TTC (Quatre 

cent soixante sept mille quatre cent trente trois dirhams, quarante et un centimes toutes taxes 

comprises). 

 

Date de fin des travaux de la commission : 28/09/2023. 

 

Fait à Kénitra, le : 28/09/2023 

 
 



 
PRESIDENCE 

 

 

 2 

 

 


